
Seite: 0     Satzspiegel: MVG-halb     Erstellungszeit: 24.11.2015 14:30:57
Linien: 14071B.a16

BÜRGERBUS PLETTENBERG
Brahmsweg - Höhenweg - Schrebergärten u. zurück

2
2

 montags bis freitags 

Haltestellen Abfahrtszeiten

  82 82 82 82 82
Plett.  Brahmsweg   10.32 13.32
- Haydnstr.      33    33
- Moosuferstr.      34    34
- Marler Weg      35 13.00    35
- Rathaus    9.02    38    02    36
- Grünestraße ZOB an  9.0310.39 13.0313.37
- Grünestraße ZOB ab  9.04 11.0413.04
- Kaiserstraße      05    05    05
- Ratscheller Weg      06    06    06
- Ziegelstr.      07    07    07
- Zeppelinschule    9.08 11.0813.08
- Höhenweg    9.10 11.1013.10
- Sundheller Str.      11    11    11
- Höhenweg Schrebergärten    9.12 11.1213.12

 montags bis freitags 

Haltestellen Abfahrtszeiten

  82 82 82 82
Plett.  Höhenw Schreberg    9.13 11.1313.13
- Sundheller Str.      14    15    15
- Höhenweg      15    16    16
- DRK - Heim      16    17    17
- Zeppelinschule      18    18    18
- Ziegelstr.      19    19    19
- Ratscheller Weg      21    21    21
- Rathaus      23    23    23
- Grünestraße ZOB an  9.2410.2311.2413.24
- Grünestraße ZOB ab  9.2510.2511.2513.25
- Kaiserstraße      26    26    26    26
- Herscheider Straße      27    27    27    27
- Marler Weg    9.28    2811.28    28
- Moosuferstr.      29    29
- Haydnstr.      30    30
- Brahmsweg   10.31 13.31

82  = verkehrt Montag bis Mittwoch und Freitag  


	Linie "BBus Plettenbg. 2"
	 BÜRGERBUS PLETTENBERG und zurück
	mo-fr



